別記様式第４号（第13条関係）

サバティカル研修成果報告書
	　年　月　日

　　　　　　学系長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　次のとおり、サバティカル研修が終了しましたので報告します。

	１．研究のテーマ

	２．研修期間

	３．研究の目的

	４．研究経過

	５．研究の成果
（研究成果の公表予定についても記入してください）

	６．その他特記事項